

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE VALE DOS COQUEIROS

Data Base: :TOP 04/2021

CÓDIGO: 12.2.8	SERVIÇO: FECHAMENTO EM VIDRO TEMPERADO 10 MM - 5,10X2,56	UNIDADE: UN
CÓD. AUXILIAR:	SERVIÇO:	UNIDADE:

[illegible]

CÓDIGO	MÃO-DE-OBRA SUPLEMENTAR	UND	COEFICIENTE	SALÁRIO BASE	CUSTO HORÁRIO
		CUSTO HORÁRIO DE MÃO-DE-OBRA			
		ENCARGOS SOCIAIS			
		(B) CUSTO HORÁRIO DE MÃO-DE-OBRA - TOTAL			0,0000

		CUSTO HORÁRIO TOTAL		
PRODUÇÃO DA EQUIPE (C)	1	(D) CUSTO UNITÁRIO DE EXECUÇÃO (A) + (B) / C		0,0000

CÓDIGO	MATERIAIS/SERVIÇOS	UND	CONSUMO	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
102181	INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 10 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_P	M2	13,056000	335,54	4.380,81
102188	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO. AF_01/2021	UN	2,000000	681,39	1.362,78
102189	JOGO DE FERRAGENS CROMADAS PARA PORTA DE VIDRO TEMPERADO, UMA FOLHA COMPOSTO DE DOBRADICAS SUPERIOR E INFERIOR, TRINCO, FECHADURA, CONTRA FECHADURA COM CAPUCHINHO SEM MOLA E PUXADOR. AF_01/2021	UN	2,000000	183,45	366,90
(E) CUSTO DE MATERIAIS - TOTAL					6110,4902

1) Insumos: SINAPI-MG

2) Composição referencial: SINAPI-MG:

CUSTO UNITÁRIO - TOTAL (D) + (E)	6.110,4902
BDI 26,07%	1.592,9456
PREÇO UNITÁRIO TOTAL	7.703,4400

Responsável: 0